

**Twin Byg, Posthus ApS**  
**CVR-nr. 29327238**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08 07 2013

**Dirigent**

---

Navn: Jan Hansen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Twin Byg, Posthus ApS  
Blindebomsgade 16  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29327238

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Jan Hansen  
Søren Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Renovering og ombygning af udlejningsejendomme samt heraf beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ledelse anser årets underskud på 564 t.kr. mod et underskud på 353 t.kr. sidste år for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Vi henviser i øvrigt til omtale i note 1.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>202.890</b>	<b>349.729</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(188.459)</u>	<u>(188.460)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.431</b>	<b>161.269</b>
Andre finansielle indtægter		0	17.061
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(578.251)</u>	<u>(530.859)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(563.820)</b>	<b>(352.529)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(563.820)</u></b>	<b><u>(352.529)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(563.820)</u>	<u>(352.529)</u>
		<b><u>(563.820)</u></b>	<b><u>(352.529)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		10.593.384	10.776.552
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>16.230</u>	<u>21.521</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>10.609.614</u></b>	<b><u>10.798.073</u></b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b><u>10.609.614</u></b>	 <b><u>10.798.073</u></b>
 Andre tilgodehavender		 <u>4.375</u>	 <u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.375</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>4.375</u>	 <u>0</u>
 <b>Aktiver</b>		 <b><u>10.613.989</u></b>	 <b><u>10.798.073</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.173.123)</u>	<u>(1.609.303)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.048.123)</u></b>	<b><u>(1.484.303)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>6.300.911</u>	<u>6.278.926</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>6.300.911</u></b>	<b><u>6.278.926</u></b>
Bankgæld		5.060.914	4.650.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.943	38.944
Gæld til tilknyttede virksomheder		968.041	1.012.221
Gæld til associerede virksomheder		29.858	29.562
Anden gæld		<u>263.445</u>	<u>271.919</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.361.201</u></b>	<b><u>6.003.450</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.662.112</u></b>	<b><u>12.282.376</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.613.989</u></b>	<b><u>10.798.073</u></b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.609.303)	(1.484.303)
Årets resultat	0	(563.820)	(563.820)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.173.123)</b>	<b>(2.048.123)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets og selskabets pengeinstitut har igangsat en større omlægning af selskabets ejendomsportefølje med henblik på omlægning af selskabets aktivitet. Pengeinstituttet har i den forbindelse erklæret, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed til omlægning af aktiviteten. Der er tvivl om, alle selskabets kreditorer vil blive indfriet i forbindelse med selskabets omlægning.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	188.459	188.460
	<b>188.459</b>	<b>188.460</b>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.095	10.511
Renteomkostninger i øvrigt	545.874	483.715
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	296	233
Valutakursreguleringer	21.986	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	36.400
	<b>578.251</b>	<b>530.859</b>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	11.326.059	61.173
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.326.059</b>	<b>61.173</b>
Af- og nedskrivninger primo	(549.507)	(39.652)
Årets afskrivninger	(183.168)	(5.291)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(732.675)</b>	<b>(44.943)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.593.384</b>	<b>16.230</b>

## Noter

	<b>Restgæld efter 5 år 2012 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	6.300.911
	<b>6.300.911</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 5.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.593.384 kr. pr. 31.12.2012 og 10.776.552 kr. pr. 31.12.2011.

Selskabet har afgivet tabsgarantier.